
SMLOUVA O ZÁJEZI)U - KOLEKTIV
uzavřená mezi;

CK A.Ša s.r.o.
V Brance 83, 261 01 Příbram lil
iČ: 01638114
»iČ: CZ016381 14
zastoupena: Ing. Alenou Šálovou, majitelkou
tel: 318 637744,603 864 519
dále dodavatel
a -

Koniklec Suchomasty — poskytovatel sociálních služeb
26722 Sueliomasty 1
ICO: 75009889
l)IČ: nejsme plátci DPH
Zastoupena Be. Kubíkem »anem — ředitel zařízeni Koniklec
Tel; +420 773 427 110
Email: vachalova@koniklec-suchOmasty.cz

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
CK A.Ša ~.ť.o. (dále jen dodavatel) se zavazt~je poskytnout pobytový i4jczd v níže uvedeném
rozsahu. Koniklec Suchomasty~ poskytovatel sociálních služeb (dále jen odběratel) se
zavazqje. že zajisti níže uvedený počet osob a zaplatí CK A.Sa ss.o. smluvenou cenu za
zájezd.

II. VYMEZENÍ ZÁJEZDU
Místo pobytu: Chorvatsko —středisko Seget Dotiji

Termín: půtek 2.9‘ — neděle 11 9.2022

Odjezd z ČR: 02.9.2022 v odpoledních hodinách

Příjezd do lIR; 11.9.2022v dopoledních hodinúch

Doprava: autobusová Fa Hrouda s.r.o 0(1 zařízeni Koniklec Suchomasty

Ubytování: AP Milena středisko Seget Donji, Trogirská riviéra

Skladba a popis ubytováni: celkem pro 18 klientů

Přízemi: AP 2-3 osoby, AP 4 —5 osob

l.patro: 2x AP 4—5 osob

Strava: polopenze; servírovaná v restauraci Zula pod vilou Milenou přímo ti pláže

(snídaně. večeře), začínáme v sobotu večeři a končíme další týden y sobotu

snídani

Delegát: Naše delegátka Daniela Ivkovič tel: 00385 912233480



18 osob platících

v sobolu 10.9.2022 ‚C ‚ečernieh hodinách

v neděli 11.9.2022‘ dopoledních hodinách

111. PLATEBNi PODMÍNKY

První záloha ve výši 90 000.-Kč bude uhrazena do 5.8.2022. Doplatek ve výši cca 78 820.-Kč
bude uhrazen do 15.8.2022. částka za pojištění bude vyfakturována zvlášť. Vše bude
uhrazeno na účet ČSOB Příbram, číslo účtu je 258803740/0300. Variabilní symbol je ěLslo
faktur)

IV. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
Viz. www.ckasa.cz. Všeobecné smluvni podmínky pro účast na zajezdcch CK A.Ša s.r.o.

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Odběratel se zavazuje, že nejpozději IQ dní před zahájením zájezdu. předá zástupci CK A.Ša
ss.o. seznam účastníků zájezdu obsahující: jméno a příjmení. bydliště‘ datum narození, číslo
pasů nebo řádně vyplněnou cestovní smlouvu CK A.Ša s.r.o. Pokyny k odjezdu odběratel
obdrží cca týden před odjezdem na email.
Obč smluvní strain‘ s obsahem Smlouvy o iňjezdu souhlasí a stvrzují ji svým podpisem.

V Příbram 15.7 2022

Ing. Alena Šálová za CK A.Ša sto.

Pojištěni: je možná zajistit cestovní zdravotní pojištění u pojišťovny UMQA.

které zahrnuje pojištěni léčebných výloh, úrazu‘ odpovědnost za škody

a pojištěni stornopoplatku za 320 Kč/dosp.os./pobyt. dítě do IS let

160 Kč/pobyt dále je možné zajistit pojištěni COVII) /a 260,-Kč pobyL

viz : www.ekasa.cz - Pojištění ~Q)~

Počet osob:

Odjezd z Chorvatska:

Návrat do ČR:
Cena za osobu: 9.290 Kč

tato je zacho‘ ána při minimálně 16 platících osobách

Cena zahrnuje: 7x ubytování v AP Milena, 7x polopenzi v restauraci Zula přímo u

pláže, dopravu z místa určeni, služby delegáta v místě pobytu,

pojištění CK proti úpadku

pobytovou taxu - dosp. os. 400 Kč/pobyt, dítě od 12 18 let

200 Kč/pobyt, držitelé průkazu ZTP a ZTP/P neplatí, nutno ‚Zit

Cena nezahrnuje:

s sebou legitimaci,

cestovní zdravotní poji~tění

to

p
lic.Dan Kuhi

y

‚.
fl

ii ast‘


